
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 апреля 2015 года  № 505 
 

 

О докладе о состоянии законодательства  

Ленинградской области в 2014 году  

 

 

В соответствии со статьей 9 областного закона от 21 декабря 2010 года 

№ 81-оз "О мониторинге правоприменения нормативных правовых актов 

Российской Федерации и Ленинградской области" и статьей 73
2
 Регламента 

Законодательного собрания Ленинградской области Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить доклад о состоянии законодательства Ленинградской области 

в 2014 году.  

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


